集團預期將予資本化之300,000,000港元之部份款項，為金融服務業務，包括保險經紀、人壽、企業融資顧問、
自營買賣、包銷及金融相關業務提供資金。

過往十二個月之集資活動
籌集之所得款項

公佈日期 事件 淨額（概約） 所得款項淨額之擬定用途 所得款項淨額之實際用途

二零零六年 根據日期為 16,170,000港元 用作一般營運資金 3,380,000港元已用作收購一項物業
十月二十日 二零零六年 之按金，及12,790,000港元已用作

十月十八日之 一般營運資金
配售協議配售
66,000,000股
新股份

二零零六年 配售本金額最多 52,200,000港元 用於加強及發展 52,200,000港元已用作一般營運資金
十一月二十二日 300,000,000港元 （附註） 本集團之財務服務，

之可換股票據 包括成立本集團之
（附註） 全新人壽保險業務

二零零七年 按全面包銷基準 33,800,000港元 用作一般營運資金及／ 33,800,000港元已用作一般營運資金
二月二十一日 配售346,000,000股 或將來之可能投資事項，

新股份 其中包括籌組成立獲認
可於香港開展長期業務
之人壽保險公司（有待
符合有關監管規定及
取得批准）

二零零七年 按盡力基準配售 64,300,000港元 用作一般營運資金及／ 10,000,000港元已注入為於香港開展
二月二十一日 654,000,000股 或將來可能投資事項， 長期人壽保險業務而成立之

新股份 其中包括籌組成立獲認可 全資附屬公司
於香港開展長期業務之
人壽保險公司（有待
符合有關監管規定及
取得批准）

二零零七年 按每持有兩股現有 182,000,000港元 用作可能收購從事保險業務 等待中，原因為該項交易剛完成不久
三月二十三日 股份可獲發一股 之公司以及發展保險及

供股股份之基準 金融服務，以及加強
配售不少於 本公司現有於金融服務業
1,236,986,824股 （其中包括證券買賣、
供股股份及不多於 提供融資、保險業務及
1,564,736,824股 投資控股）之投資
供股股份

附註：

根據本公司與配售代理就配售本金額300,000,000港元之可換股票據而於二零零六年十一月二十日訂立之有條件可換股票
據配售協議，  100,000,000港元之可換股票據已按全面包銷基準予以配售。誠如本公司於二零零七年二月二十一日所公
佈，由於該配售協議於二零零七年二月十六日終止，故並未按盡力基準配售最多200,000,000港元之可換股票據。金額
100,000,000港元之可換股票據中， (i) 45,000,000港元已由本公司贖回；及 (ii) 55,000,000港元已由若干可換股票據持有人
轉換為股份。

股權架構
股東 於本公佈日期 緊隨配售完成後

股份數目 % 股份數目 %

董事及其聯繫人士（附註1） 55,500,000 1.12 55,500,000 1.02
Parkson Group Limited（附註2） 300,000,000 6.08 300,000,000 5.52
威利國際控股有限公司（附註3） 322,518,000 6.53 322,518,000 5.94
公眾股東：
－承配人 – – 494,000,000 9.09
－其他 4,260,742,473 86.27 4,260,742,473 78.43

總計 4,938,760,473 100.00 5,432,760,473 100.00

附註：

1. 董事楊梵城先生及其配偶分別於30,000,000股股份及3,000,000股股份中擁有個人權益；而另一位董事郭惠明女士則
於22,500,000股股份中擁有個人權益。

2. 董事楊梵城先生實益擁有Parkson Group Limited之全部已發行股本。

3. 威利國際控股有限公司（股份編號：273）之股份於聯交所主板上市。

新一般授權
於本公司在二零零七年四月二日舉行之股東特別大會上，股東批准（其中包括）一項普通決議案，向董事授
出現有一般授權以配發最多494,794,729股股份（相等於本公司當時已發行股本之20%）及 (ii)在聯交所購回最
多247,397,364股股份（佔本公司當時已發行股本之10%）。

於本公佈日期，概無根據現有一般授權發行及配發任何股份。配售股份將佔根據現有一般授權獲准發行及
配發之494,794,729股股份之99.84%。

為了讓本公司可透過發行新股份之方式靈活地籌集額外資金及／或促成潛在合併及收購之機會以推進未來
業務發展，董事會建議更新一般授權讓董事可 (i)發行及配發不超過本公司於舉行股東特別大會當日已發行
股本20%之新股份；及 (ii)於聯交所購回不超過本公司於舉行股東特別大會當日已發行股本10%之股份。

於本公佈日期，本公司現有法定股本包括10,000,000,000股股份，其中4,938,760,473股為已發行及繳足之股份。